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AULAS TALLERES ANEXOS
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$
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$
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$

SUBTOTAL               

$

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

0

0

0

TOTALES 0 0 0 0
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JUSTIFICACIÓN DE LAS TRES PRIMERAS SOLICITUDES DE INFRAESTRUCTURA

Anteproyecto de Inversión

Año -

Nombre del plantel:    INSTITUTO TECNOLÓGICO DE 

PRIORIDAD 1.                    

PRIORIDAD 2.                                          

PRIORIDAD 3
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Este es para indicar el lugar en donde va el plano del local solicitado

Si en las tres primeras prioridades se solicita construcción de algún 

local, es necesario adjuntar los planos correspondientes
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LOCAL HORAS TOTALES DISPONIBLES POR SEMANA

HORAS  TOTALES  

DISPONIBLES  POR  

SEMANA

 HORAS TOTALES  

PROGRAMADAS  POR 

SEMANA
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UTILIZACIÓN
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 ÍNDICE DE UTILIZACIÓN DE ESPACIOS ACADÉMICOS

Nombre del plantel:    INSTITUTO TECNOLÓGICO DE 

Anteproyecto de Inversión

Año -
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INSTITUTO TECNOLÓGICO DE 

LOCAL: FECHA :

NÚMERO DE ARTÍCULOS DIFERENTES:

ELABORÓ:  

TOTAL DE ARTÍCULOS:

AUTORIZÓ :

COSTO APROXIMADO : $0 DIRECTOR

CLAVE DESCRIPCIÓN
UNIDA

D
CANTIDAD

PRECIO 

UNITARIO
PRECIO TOTAL 

1 -$                             

2 -$                             

3 -$                             

4 -$                             

5 -$                             

6 -$                             

7 -$                             

8 -$                             

9 -$                             

10 -$                             

11 -$                             

12 -$                             

13 -$                             

14 -$                             

15 -$                             

16 -$                             

17 -$                             

18 -$                             

19 -$                             

20 -$                             

21 -$                             

22 -$                             

23 -$                             

24 -$                             

25 -$                             

26 -$                             

27 -$                             

28 -$                             

29 -$                             

30 -$                             

31 -$                             

32 -$                             

33 -$                             

34 -$                             

35 -$                             

36 -$                             

37 -$                             

38 -$                             

39 -$                             

40 -$                             

41 -$                             

42 -$                             

43 -$                             

44 -$                             

45 -$                             

46 -$                             

47 -$                             

48 -$                             

49 -$                             

50 -$                             

51 -$                             

52 -$                             

TOTALES 0 $0
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Aquí se adjunta el croquis del Plantel, 
con la ubicación de las edificiaciones 

solicitadas 

Croquis Localización DIRECCIÓN DE PROGRAMACIÓN PRESUPUESTACIÓN E INFRAESTRUCTURA FÍSICA


